
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΓΓΑ/35413/ 

20-12-2024 απόφασης «Καθορισμός λεπτομε-
ρειών εφαρμογής του άρθρου 56Β περί αδειών 
λειτουργίας των αθλητικών εγκαταστάσεων του 
ν.  2725/1999  - Αντικατάσταση της υπό στοιχεία 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΤΥ/ΤΠΑΑΕ/408113/ 21902/2725/ 
603/4.10.2017 (Β’  3568) κοινής υπουργικής από-
φασης» (Β’ 7100).

2	 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας και εργασί-
ας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του 
πρώτου εξαμήνου του έτους 2026 των εργαζομέ-
νων της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέ-
τευσης Δήμου Διδυμοτείχου.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΓΓΑ/36160	 (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΓΓΑ/35413/ 
20-12-2024 απόφασης «Καθορισμός λεπτομε-
ρειών εφαρμογής του άρθρου 56Β περί αδειών 
λειτουργίας των αθλητικών εγκαταστάσεων του 
ν. 2725/1999 - Αντικατάσταση της υπό στοιχεία 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΤΥ/ΤΠΑΑΕ/408113/ 21902/2725/ 
603/4.10.2017 (Β’ 3568) κοινής υπουργικής από-
φασης» (Β’ 7100).

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ - ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - ΥΓΕΙΑΣ -  
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ -  
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ -  
ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 56Α, 56Β και 56Γ του ν. 2725/1999 

«Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 121),

β) του ν. 4901/2022 «Κύρωση της Σύμβασης του Συμ-
βουλίου της Ευρώπης για μια ολοκληρωμένη προσέγ-
γιση ασφάλειας, προστασίας και υπηρεσιών σε ποδο-
σφαιρικούς αγώνες και λοιπά αθλητικά γεγονότα» (Α’ 44),

γ) του άρθρου 1 και της παρ. 1 του άρθρου 4 του π.δ. 77/ 
2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουρ-
γείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών 
και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και επο-
πτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

δ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

ε) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εσω-
τερικών» (Α’ 180),

στ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδεί-
ας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

ζ) του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού» (Α’ 7),

η) του π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υγείας» (Α’ 148),

θ) του π.δ. 86/2018 «Ανασύσταση του Υπουργείου Δη-
μόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη και μετονομα-
σία του σε Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη» (Α’ 159),

ι) του π.δ. του π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουρ-
γείου Υποδομών και Μεταφορών» (Α’ 151),

ια) του π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περι-
βάλλοντος και Ενέργειας» (Α’ 160),

ιβ) του π.δ. 70/2021 «Σύσταση Υπουργείου Κλιματικής 
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας, μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 161),

ιγ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131), 

ιδ) του π.δ. 81/2023 «Διορισμός Υπουργού και Ανα-
πληρωτή Υπουργού» (Α’ 134),

ιε) του π.δ. 2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 2), 

ιστ) του π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91),

ιζ) του π.δ. 27/2025 Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44),

ιη) της υπό στοιχεία Υ16/1.8.2023 απόφασης του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Ιω-
άννη Βρούτση» (Β’ 4847),

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7208

87109



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ87110 Τεύχος B’ 7208/31.12.2025

ιθ) της υπό στοιχεία Υ14/9.7.2023 απόφασης του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Αναπληρώ-
τρια Υπουργό Υγείας, Ειρήνη Αγαπηδάκη» (Β’ 4435),

κ) της υπό στοιχεία 102928 ΕΞ/10.7.2023 κοινής από-
φασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονο-
μικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικο-
νομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441),

κα) της υπ’ αρ. 74103/5569/8.7.2023 κοινής απόφα-
σης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Υφυπουργό Περιβάλλοντος και Ενέργειας, Νικόλαο 
Ταγαρά» (Β’ 4408),

κβ) της υπό στοιχεία ΥΠ 614/24.3.2025 κοινής απόφα-
σης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Κλιματικής 
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας «Ανάθεση αρμοδιοτή-
των στον Υφυπουργό Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής 
Προστασίας, Κωνσταντίνο Κατσαφάδο» (Β’ 1400).

2. Την υπό στοιχεία ΓΓΑ/35413/20-12-2024 απόφαση 
των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, 
Εσωτερικών, Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Υγείας, Προστασίας του Πολίτη, Υποδομών και Μεταφο-
ρών, Περιβάλλοντος και Ενέργειας και Κλιματικής Κρίσης 
και Πολιτικής Προστασίας «Καθορισμός λεπτομερειών 
εφαρμογής του άρθρου 56Β περί αδειών λειτουργίας 
των αθλητικών εγκαταστάσεων του ν. 2725/1999 - Αντι-
κατάσταση της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΤΥ/ΤΠΑ-
ΑΕ/408113/21902/2725/603/4.10.2017 (Β’ 3568) κοινής 
υπουργικής απόφασης» (Β’ 7100).

3. Την υπ’ αρ. οικ.217146/4-5-2023 απόφαση του Υφυ-
πουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού περί τροποποίη-
σης της υπ’ αρ. οικ. 168328/15-4-2021 απόφασης του 
Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού περί Ανασυ-
γκρότησης της Επιτροπής Ελέγχου Καταλληλότητας των 
ολυμπιακών αθλητικών εγκαταστάσεων: Ο.Α.Κ.Α., Σ.Ε.Φ., 
Ε.Σ. Καυτανζόγλειο και Ε.Α.Κ.Ν. Αγίου Κοσμά (Β’ 3029).

4. Την υπ’ αρ. 38404/18.8.2009 κοινή απόφαση των 
υπουργών Εσωτερικών, Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγ-
γύης και Πολιτισμού «Έγκριση του Ενιαίου Κανονισμού 
Ασφάλειας Αθλητικών Εκδηλώσεων» (Β’ 1780).

5. Το υπ’ αρ. 3756/22-12-2025 έγγραφο του Οργα-
νισμού Αντισεισμικού Σχεδιασμού και Προστασίας 
(Ο.Α.Σ.Π.).

6. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/768/167354/Β1/22-12-2025 
εισήγηση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού, βάσει του άρθρου 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143), σύμφωνα με την οποία από την 
παρούσα κοινή υπουργική απόφαση δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

7. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική 
διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώ-
ρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Παρατείνουμε την έως 31.12.2025 προθεσμία της 
περ. β της παρ. 2 του άρθρου 18 της υπό στοιχεία 
ΓΓΑ/35413/20-12-2024 (Β’  7100) κοινής υπουργικής 
απόφασης έως 30.6.2026.

Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η υπό στοιχεία ΓΓΑ/35413/ 
20-12-2024 (Β’ 7100) κοινή υπουργική απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 31 Δεκεμβρίου 2025

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός	  
Εθνικής Οικονομίας	  
και Οικονομικών	 Εσωτερικών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ 	 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΙΒΑΝΙΟΣ

Αναπληρωτής Υπουργός	  
Παιδείας, Θρησκευμάτων	 Αναπληρώτρια Υπουργός 
και Αθλητισμού	 Υγείας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ	 ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΑΠΗΔΑΚΗ

Προστασίας του Πολίτη	 Υποδομών και Μεταφορών

ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ	 ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΑΣ

Υφυπουργός	  
Περιβάλλοντος	 Κλιματικής Κρίσης 
και Ενέργειας	 και Πολιτικής Προστασίας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΓΑΡΑΣ	 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 98	 (2)
Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας και εργασί-
ας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του 
πρώτου εξαμήνου του έτους 2026 των εργαζομέ-
νων της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Απο-
χέτευσης Δήμου Διδυμοτείχου.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του ν. 1069/1980 (Α’ 191),
β) της περ. 12 της υποπαρ. Γ1, παρ. Γ του ν. 4093/2012 

(Α’ 222),
γ) του άρθρου 176 του ν. 4261/2014 (Α’ 107),
δ) του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176),
ε) του άρθρου 102 του ν. 4461/2017 (Α’ 38),
2. τον ισχύοντα Ο.Ε.Υ της ΔΕΥΑΔ (Β’ 295/2019, 

4761/2020 και Β’ 4195/2023).
3. Τις έκτακτες και επείγουσες ανάγκες όλων των Υπη-

ρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α.Δ., καθώς και αυτές που απορρέουν 
από τη λειτουργία σε 24ωρη βάση, όλες τις ημέρες του 
έτους των Γραφείων - Συνεργείων της Τεχνικής Υπηρεσίας.

4. Το γεγονός ότι η ΔΕΥΑΔ καλείται να αντιμετωπίζει 
διοικητικά-οικονομικά θέματα σε τακτική ή περιοδική 
βάση (καταμέτρηση - έκδοση λογαριασμών, κλείσιμο 
χρήσης, ενημέρωση καταναλωτών κ.ά.) όταν απαιτείται 
πέραν του ωραρίου, ώστε να διασφαλίζεται η εύρυθμη 
και απρόσκοπτη λειτουργία της επιχείρησης.

5. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-
ται δαπάνη η οποία προϋπολογίζεται στο ποσό των 
27.000,00 € η οποία έχει προβλεφθεί και θα βαρύνει τους 
ΚΑ 60-00-02 και 60-03-01-05 του προϋπολογισμού έτους 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 87111Τεύχος B’ 7208/31.12.2025

2026 της Δ.Ε.Υ.Α.Δ., καθώς και το γεγονός ότι από την 
απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού.

6. Την υπ’ αρ. 5961/25 βεβαίωση της Οικονομικής Υπη-
ρεσίας της ΔΕΥΑΔ.

7. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική 
διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώ-
ρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:

Την έγκριση - καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά 
τις απογευματινές ώρες, τις νυχτερινές ώρες, καθώς και 
υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες, για το πρώτο εξάμηνο του έτους 2026, ως εξής:

1. Ένας (1) υπάλληλος της Γενικής Διεύθυνσης για:
α. Ημερήσια υπερωριακή εργασία μέχρι εκατόν είκοσι 

(120) ώρες, 
β. Νυχτερινή υπερωριακή εργασία μέχρι ενενήντα έξι 

(96) ώρες,
γ. Υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέ-

σιμες ημέρες μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες.
2. Επτά (7) υπάλληλοι της Διοικητικής και Οικονομικής 

Υπηρεσίας για ημερήσια υπερωριακή εργασία μέχρι εκα-
τόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο.

3. Οκτώ (8) υπάλληλοι της Τεχνική υπηρεσίας για:
α. Ημερήσια υπερωριακή εργασία μέχρι εκατόν είκοσι 

(120) ώρες ανά υπάλληλο,
β. Νυχτερινή υπερωριακή εργασία μέχρι ενενήντα έξι 

(96) ώρες ανά υπάλληλο,
γ. Υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσι-

μες ημέρες μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες ανά υπάλληλο.
4. Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη η οποία 

προϋπολογίζεται στο ποσό των 27.000,00 € η οποία έχει 
προβλεφθεί και θα βαρύνει τους ΚΑ 60-00-02 και 60-03-
01-05 του προϋπολογισμού, έτους 2026 της Δ.Ε.Υ.Α.Δ. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Διδυμότειχο, 29 Δεκεμβρίου 2025

Ο Αντιπρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΗΜΠΑΛΤΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ87112 Τεύχος B’ 7208/31.12.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02072083112250004*


		2026-01-02T16:43:26+0200




